
MAS  
Sul 

 

MAS POLIČSKO z.s.   info@maspolicsko.cz,            tel.: 468 000 487 

Petra Martinů      manazer@maspolicsko.cz,   tel.: 773 577 270 

Leona Šudomová                                           sekretariat@maspolicsko.cz,                         tel.: 773 983 764 

 

                   Zápis z jednání výběrové komise 

                MAS POLIČSKO z.s.  ze dne 26.2.2021                                  
                   

Místo konání:   Bystré, Sulkovská 340 

Datum:   29.3.2023, 14 – 15,30 hod. 

Předsedal:                   Mgr. Tomáš Lopour 

Ověřovatel:                 Petr Šváb 

Zapisovatelka:  Bc. Tereza Jakubová 

 

 

 Program jednání : 

• Interní postupy pro vyhlašování výzev IROP 

• Hodnotící kritéria výzvy IROP Doprava 

• Výzva PRV a hodnotící kritéria pro výzvu PRV 

• Ostatní 

Manažerka Petra Martinů informovala členy výběrové komise o plánovaných výzvách 

IROP – Doprava  a PRV 6/2023. Sekretariát MAS připravil pracovní návrhy 

dokumentace k těmto výzvám.  

 

Interní postupy MAS 

Petra Martinů představila pracovní verzi Interních postupů MAS, kde jsou podrobně 

specifikovány postupy při vyhlašování výzev IROP, příjmu projektových záměrů, 

kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti a věcném hodnocení. Oproti minulému 

období 2014-2020 došlo k zásadní změně ve způsobu administrace výzev MAS v rámci 

programového rámce IROP. Žadatelé předkládají na MAS pouze projektový záměr, který 

je následně hodnocen. Vybrané projektové záměry obdrží od MAS vyjádření o souladu se 

strategií MAS a teprve poté budou žádosti včetně příloh vkládány do systému ISKP21+. 

Členové výběrové komise diskutovali zejména části interních postupů, které se týkají 

postupů při věcném hodnocení záměrů. Požadují do procesu věcného hodnocení zařadit 

možnost prezentace projektu na místě.  

 

Hodnotící kritéria výzvy IROP – Doprava 

Sekretariát MAS připravil pracovní návrh kritérií věcného hodnocení pro Opatření IROP- 

Doprava. Členové výběrové komise připomínkovali a diskutovali jednotlivá kritéria a 

bodové hladiny. Požadují zařadit do kritérií hodnocení kritérium zvýhodňující 

novovýstavbu komunikace pro pěší před rekonstrukcí stávající.  

 

Výzva PRV a hodnotící kritéria pro výzvu PRV 

V dubnu 2023 plánuje MAS vyhlásit poslední výzvu PRV z alokace přidělené na období 

2014-2020. Jedná se zbytek nedočerpaných prostředků ve výši cca 200 tis. Diskutována 

byla kritéria F 6, F 8 a F 15. Programový výbor na svém únorovém jednání navrhoval 

vyhlášení výzvy pouze pro Fichi 15 – Život na venkově (investice či pořízení drobného 

mailto:info@maspolicsko.cz
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:sekretariat@maspolicsko.cz


MAS  
Sul 

 

MAS POLIČSKO z.s.   info@maspolicsko.cz,            tel.: 468 000 487 

Petra Martinů      manazer@maspolicsko.cz,   tel.: 773 577 270 

Leona Šudomová                                           sekretariat@maspolicsko.cz,                         tel.: 773 983 764 

majetku pro komunitní aktivity a vzdělávání). Kancelář MAS připravila pracovní návrh 

všech diskutovaných Fichí.   

 

                             Usnesení výběrové komise ze dne 29.3.2023 

 

 

Výběrová komise schvaluje : 

 

• Hodnotící kritéria výzvy IROP – Doprava 

• Hodnotící kritéria pro výzvu PRV 

 

 

Výběrová komise bere na vědomí: 

 

• Interní postupy MAS 

• Informace o připravované výzvě IROP – Doprava 

• Informace o připravované výzvě  PRV 6/2023 

 

 

V Bystrém dne 29.3.2023 

Zapsala: Bc. Tereza Jakubová 

 

 

 

 

 

 

 

    Mgr. Tomáš Lopour 

Předseda výběrové komise MAS POLIČSKO z.s. 

 

mailto:info@maspolicsko.cz
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:sekretariat@maspolicsko.cz

		2023-04-13T14:14:40+0200
	Mgr. Tomáš Lopour


	

		2023-04-14T17:09:18+0200
	Petr Šváb




